PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

IBITINGA

Goveme Inovador e Hurnandano

Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111 1 111 1 1111111 1 1
P otocolo Geral 0002683 2017
Data: 07/06/2017 Horário: 14:55

Lealslativo - MTR 496/2017

Ofício n 2  994/2017

Ibitinga, 07 de Junho de 2017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca

sobre comunicado da matrícula n. 41.365.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal

sob n 9  1850/2017 (Requerimento n 2  327/2017) requerendo informações sobre comunicado da

matrícula n. 41.365.

Informo que o requerimento envolve a obtenção de cópias e documentos arquivados

e informações a serem obtidas em quatro secretarias distintas, quais sejam, administração,

jurídico, obras e esportes, motivo pelo qual, solicita a dilação de prazo, no mínimo 60 dias,

para a conclusão das pesquisas e informações técnicas e envio da requisição ao nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA ÁRIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1